
 

О закреплении членов территориальной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса за участковыми избирательными комиссиями в период 

подготовки и проведения выборов Главы Республики Башкортостан  

 

      В соответствии со статьей 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах в 

целях оказания участковым избирательным комиссиям методической и 

организационно-технической помощи, территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Салават Республики Башкортостан решила: 

     1. Закрепить членов территориальной избирательной комиссии с правом 

решающего голоса за участковыми избирательными комиссиями в период 

подготовки и проведения выборов Главы Республики Башкортостан, согласно 

списку (прилагается). 

     2. Довести настоящее решение до участковых избирательных комиссий.  

     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Тиунова Ф.В.  

 

 

                  Председатель 

территориальной избирательной 

                    комиссии 

 

 

 

         Ф.В. Тиунов 

                   Секретарь 

территориальной избирательной 

                    комиссии 

 

 

          С.В. Покало 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

8 августа 2019 года                                                                                             № 22/2 

 г. Салават 



                                                                                   Приложение 

                                                                                к решению территориальной избирательной 

                                                                                 комиссии городского округа город Салават 

                                                                                     Республики Башкортостан 

                                                                                   от 8 августа № 22/2 

 

 

СПИСОК 

членов территориальной избирательной  комиссии, с правом решающего голоса 

закрепленных за участковыми избирательными комиссиями в период подготовки 

и проведения выборов Главы Республики Башкортостан 

 
 

Фамилия, имя, отчество 

 

Закрепленные УИК 

Чежидов Александр Андреевич  
556,561,562,563,  

566,569,571,572,557,575  

Андреев Виктор Михайлович 
558,559,560,564,565 

567,568,573,575 

Власенко Христина Александровна 
579,580,587,588, 

590,601,602,603 

Ишкинина Зимфира Ахметовна 570,574,581,582,591,592 

Халилова Светлана Фаритовна 577,578,583,584,585,586 

Щурова Ирина Викторовна 
589,610,611,612,613, 

614,615,616 

Сомова Алевтина Евгеньевна 
593,594,595,596,597, 

598,600,609 

Муталов Альберт Юрьевич 599,604,605,606,607,608 

 

 
 

 


